Cuida-se de Recurso Ordinário interposto por Saga Comércio e Serviços 

de Tecnologia e Informática LTDA, em face do acórdão n. 117/2018/PC, que fixou a 

condenação da recorrente, em solidariedade com o gestor, à restituição ao erário do 

valor de R$ 68.484,31 (sessenta e oito mil, quatrocentos e oitenta e quatro reais e 

trinta e um centavos), bem como à condenação individual de multa no percentual de 

10% sobre o dano apurado.

2. Em sua argumentação, a recorrente sustenta que não há vínculo entre 

o seu contrato e o de fornecimento de combustíveis, não havendo qualquer menção